
1/3

平日ダイヤ

№ 停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 那覇バスターミナル　のりば ８ 6:58 7:32 7:55 8:37 9:15 9:50 10:43 11:25 12:07 13:12 14:00 14:30 15:10 16:02 16:45

2 県庁北口 6:59 7:33 7:56 8:38 9:16 9:51 10:44 11:26 12:08 13:13 14:01 14:31 15:11 16:03 16:46

3 松尾一丁目 7:01 7:35 7:58 8:40 9:18 9:53 10:46 11:28 12:10 13:15 14:03 14:33 15:13 16:05 16:48

4 てんぶす前 7:05 7:39 8:02 8:44 9:23 9:59 10:52 11:34 12:16 13:22 14:10 14:40 15:20 16:12 16:55

5 安里 7:06 7:41 8:04 8:46 9:25 10:01 10:54 11:36 12:18 13:24 14:12 14:42 15:22 16:14 16:57

6 安里 7:08 7:43 8:06 8:48 9:27 10:03 10:56 11:38 12:20 13:26 14:14 14:44 15:24 16:16 16:59

7 崇元寺 7:09 7:44 8:07 8:49 9:28 10:04 10:57 11:39 12:21 13:27 14:15 14:45 15:25 16:17 17:00

8 中之橋 7:12 7:47 8:10 8:52 9:31 10:07 11:00 11:42 12:24 13:31 14:19 14:49 15:29 16:21 17:04

9 メディカルセンター 7:15 7:51 8:14 8:56 9:35 10:11 11:04 11:46 12:28 13:35 14:23 14:53 15:33 16:25 17:08

10 合同庁舎前 7:17 7:53 8:16 8:58 9:37 10:13 11:06 11:48 12:30 13:37 14:25 14:55 15:35 16:27 17:10

11 県立博物館前 7:17 7:53 8:16 8:58 9:37 10:13 11:06 11:48 12:30 13:37 14:25 14:55 15:35 16:27 17:10

12 おもろまち一丁目 7:18 7:54 8:17 8:59 9:39 10:15 11:08 11:50 12:32 13:39 14:27 14:57 15:37 16:29 17:12

13 那覇メインプレイス東口 7:20 7:56 8:19 9:01 9:41 10:17 11:10 11:52 12:34 13:41 14:29 14:59 15:39 16:31 17:14

14 おもろまち駅前広場 7:23 7:59 8:22 9:04 9:44 10:20 11:13 11:56 12:38 13:46 14:34 15:04 15:44 16:36 17:19

15 新都心公園前 7:24 8:00 8:23 9:05 9:45 10:21 11:14 11:57 12:39 13:47 14:35 15:05 15:45 16:37 17:20

16 おもろまち四丁目 7:24 8:00 8:23 9:05 9:45 10:21 11:14 11:57 12:39 13:47 14:35 15:05 15:45 16:37 17:20

17 銘苅一丁目 7:25 8:01 8:24 9:06 9:46 10:22 11:15 11:58 12:40 13:48 14:36 15:06 15:46 16:38 17:21

18 なは市民協働プラザ前 7:28 8:04 8:27 9:09 9:49 10:25 11:18 12:01 12:43 13:51 14:39 15:09 15:49 16:41 17:24

19 銘苅小学校前 7:28 8:04 8:27 9:09 9:49 10:25 11:18 12:01 12:43 13:51 14:39 15:09 15:49 16:41 17:24

20 てんとうむし公園前 7:29 8:05 8:28 9:10 9:50 10:26 11:19 12:02 12:44 13:52 14:40 15:10 15:50 16:42 17:25

21 のはら元氣クリニック前 7:29 8:05 8:28 9:10 9:50 10:26 11:19 12:02 12:44 13:52 14:40 15:10 15:50 16:42 17:25

22 安岡中学校前 7:30 8:06 8:29 9:11 9:51 10:27 11:20 12:03 12:45 13:53 14:41 15:11 15:51 16:43 17:26

23 タチカワブラインド前 7:32 8:08 8:31 9:13 9:53 10:29 11:22 12:05 12:47 13:55 14:43 15:13 15:53 16:45 17:28

24 安謝東原公園前 7:32 8:08 8:31 9:13 9:53 10:29 11:22 12:05 12:47 13:55 14:43 15:13 15:53 16:45 17:28

25 安謝一丁目 7:33 8:09 8:32 9:14 9:54 10:30 11:23 12:06 12:48 13:56 14:44 15:14 15:54 16:46 17:29

26 天久一丁目 7:33 8:09 8:32 9:14 9:54 10:30 11:23 12:06 12:48 13:56 14:44 15:14 15:54 16:46 17:29

27 安謝二丁目 7:34 8:10 8:33 9:15 9:55 10:31 11:24 12:07 12:49 13:57 14:45 15:15 15:55 16:47 17:30

28 安謝小学校入口 7:37 8:13 8:36 9:18 9:58 10:34 11:27 12:10 12:52 14:00 14:48 15:18 15:58 16:50 17:33

29 安謝東原公園前 7:37 8:13 8:36 9:18 9:58 10:34 11:27 12:10 12:52 14:00 14:48 15:18 15:58 16:50 17:33

30 タチカワブラインド前 7:38 8:14 8:37 9:19 9:59 10:35 11:28 12:11 12:53 14:01 14:49 15:19 15:59 16:51 17:34

31 安岡中学校前 7:40 8:16 8:39 9:21 10:01 10:37 11:30 12:13 12:55 14:03 14:51 15:21 16:01 16:53 17:36

32 のはら元氣クリニック前 7:40 8:16 8:39 9:21 10:01 10:37 11:30 12:13 12:55 14:03 14:51 15:21 16:01 16:53 17:36

33 てんとうむし公園前 7:41 8:17 8:40 9:22 10:02 10:38 11:31 12:14 12:56 14:04 14:52 15:22 16:02 16:54 17:37

34 銘刈小学校前 7:41 8:17 8:40 9:22 10:02 10:38 11:31 12:14 12:56 14:04 14:52 15:22 16:02 16:54 17:37

35 なは市民協働プラザ前 7:42 8:18 8:41 9:23 10:03 10:39 11:32 12:15 12:57 14:05 14:53 15:23 16:03 16:55 17:38

36 銘刈一丁目 7:43 8:19 8:42 9:24 10:04 10:40 11:33 12:16 12:58 14:06 14:54 15:24 16:04 16:56 17:39

37 おもろまち四丁目 7:43 8:19 8:42 9:24 10:04 10:40 11:33 12:16 12:58 14:06 14:54 15:24 16:04 16:56 17:39

38 新都心公園前 7:44 8:20 8:43 9:25 10:05 10:41 11:34 12:17 12:59 14:07 14:55 15:25 16:05 16:57 17:40

39 おもろまち駅前広場 7:48 8:24 8:47 9:29 10:09 10:45 11:38 12:21 13:03 14:12 15:00 15:30 16:10 17:02 17:45

40 那覇メインプレイス東口 7:49 8:26 8:49 9:31 10:11 10:47 11:40 12:23 13:05 14:14 15:02 15:32 16:12 17:04 17:47

41 おもろまち一丁目 7:51 8:28 8:51 9:33 10:13 10:49 11:42 12:25 13:07 14:16 15:04 15:34 16:14 17:06 17:49

42 県立博物館前 7:51 8:28 8:51 9:33 10:13 10:49 11:42 12:25 13:07 14:16 15:04 15:34 16:14 17:06 17:49

43 合同庁舎前 7:52 8:29 8:52 9:34 10:14 10:50 11:43 12:26 13:08 14:17 15:05 15:35 16:15 17:07 17:50

44 メディカルセンター 7:55 8:32 8:55 9:37 10:17 10:53 11:46 12:29 13:11 14:20 15:08 15:38 16:18 17:10 17:53

45 中之橋 7:58 8:35 8:58 9:40 10:20 10:56 11:49 12:32 13:14 14:23 15:11 15:41 16:21 17:14 17:57

46 崇元寺 7:59 8:36 8:59 9:41 10:21 10:57 11:50 12:33 13:15 14:24 15:12 15:42 16:22 17:15 17:58

47 安里 8:01 8:38 9:01 9:43 10:23 10:59 11:52 12:35 13:17 14:27 15:15 15:45 16:25 17:18 18:01

48 てんぶす前 8:02 8:40 9:03 9:45 10:25 11:01 11:54 12:37 13:19 14:30 15:18 15:48 16:28 17:21 18:04

49 松尾一丁目 8:06 8:44 9:08 9:50 10:31 11:07 12:00 12:43 13:25 14:37 15:25 15:55 16:35 17:28 18:11

50 県庁北口 8:09 8:48 9:12 9:54 10:35 11:11 12:05 12:48 13:31 14:43 15:31 16:01 16:41 17:34 18:17

51 那覇バスターミナル　おりば ５ 8:11 8:50 9:14 9:56 10:37 11:13 12:07 12:50 13:33 14:45 15:33 16:03 16:43 17:36 18:19

52

53

54

55

所要時間 73 78 79 79 82 83 84 85 86 93 93 93 93 94 94

[10]牧志新都心線 牧志新都心線:循環 牧志新都心線 路線：10  1000

2019年12月09日実施

 

Copyright(C) 那覇バス, All rights reserved.



2/3

平日ダイヤ

№ 停留所 16 17 18 19 20

1 那覇バスターミナル　のりば ８ 17:32 18:20 18:57 19:40 20:30

2 県庁北口 17:33 18:21 18:58 19:41 20:31

3 松尾一丁目 17:35 18:23 19:00 19:43 20:33

4 てんぶす前 17:41 18:29 19:06 19:49 20:39

5 安里 17:43 18:31 19:08 19:51 20:41

6 安里 17:45 18:33 19:10 19:53 20:43

7 崇元寺 17:46 18:34 19:11 19:54 20:44

8 中之橋 17:50 18:38 19:14 19:57 20:47

9 メディカルセンター 17:54 18:42 19:18 20:00 20:50

10 合同庁舎前 17:56 18:44 19:20 20:02 20:52

11 県立博物館前 17:56 18:44 19:20 20:02 20:52

12 おもろまち一丁目 17:59 18:47 19:22 20:04 20:54

13 那覇メインプレイス東口 18:01 18:49 19:24 20:05 20:56

14 おもろまち駅前広場 18:06 18:54 19:28 20:09 20:59

15 新都心公園前 18:07 18:55 19:29 20:10 21:00

16 おもろまち四丁目 18:07 18:55 19:29 20:10 21:00

17 銘苅一丁目 18:08 18:56 19:30 20:11 21:01

18 なは市民協働プラザ前 18:11 18:59 19:33 20:14 21:04

19 銘苅小学校前 18:11 18:59 19:33 20:14 21:04

20 てんとうむし公園前 18:12 19:00 19:34 20:15 21:05

21 のはら元氣クリニック前 18:12 19:00 19:34 20:15 21:05

22 安岡中学校前 18:13 19:01 19:35 20:16 21:06

23 タチカワブラインド前 18:15 19:03 19:37 20:18 21:08

24 安謝東原公園前 18:15 19:03 19:37 20:18 21:08

25 安謝一丁目 18:16 19:04 19:38 20:19 21:09

26 天久一丁目 18:16 19:04 19:38 20:19 21:09

27 安謝二丁目 18:17 19:05 19:39 20:20 21:10

28 安謝小学校入口 18:20 19:08 19:42 20:23 21:13

29 安謝東原公園前 18:20 19:08 19:42 20:23 21:14

30 タチカワブラインド前 18:21 19:09 19:43 20:24 21:16

31 安岡中学校前 18:23 19:11 19:45 20:26 21:18

32 のはら元氣クリニック前 18:23 19:11 19:45 20:26 21:18

33 てんとうむし公園前 18:24 19:12 19:46 20:27 21:19

34 銘刈小学校前 18:24 19:12 19:46 20:27 21:19

35 なは市民協働プラザ前 18:25 19:13 19:47 20:28 21:20

36 銘刈一丁目 18:26 19:14 19:48 20:29 21:21

37 おもろまち四丁目 18:26 19:14 19:48 20:29 21:21

38 新都心公園前 18:27 19:15 19:49 20:30 21:22

39 おもろまち駅前広場 18:32 19:20 19:53 20:34 21:25

40 那覇メインプレイス東口 18:34 19:22 19:55 20:36 21:26

41 おもろまち一丁目 18:36 19:24 19:57 20:38 21:27

42 県立博物館前 18:36 19:24 19:57 20:38 21:27

43 合同庁舎前 18:37 19:25 19:58 20:39 21:28

44 メディカルセンター 18:40 19:28 20:01 20:42 21:31

45 中之橋 18:44 19:32 20:04 20:45 21:34

46 崇元寺 18:45 19:33 20:05 20:46 21:35

47 安里 18:48 19:36 20:08 20:48 21:37

48 てんぶす前 18:51 19:39 20:11 20:50 21:39

49 松尾一丁目 18:58 19:46 20:17 20:56 21:44

50 県庁北口 19:04 19:52 20:22 21:01 21:47

51 那覇バスターミナル　おりば ５ 19:06 19:54 20:24 21:03 21:49

52

53

54

55

所要時間 94 94 87 83 79

[10]牧志新都心線 牧志新都心線:循環 牧志新都心線 路線：10  1000

2019年12月09日実施

 

Copyright(C) 那覇バス, All rights reserved.



3/3

№ 停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

所要時間

Copyright(C) 那覇バス㈱, All rights reserved.


